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	Emri 
	Titulli
	Telefoni/ Faxi-i
	E-mail

	Për alokimin e kapaciteteve interkonektive

	Burbuqe Hasani
	Menaxhere e sektorit të operimit të tregut
	 + 383 38 501 301  162

	
Burbuqe.hasani@kostt.com

	Schedule1
	Operatorë të skedulimit
	 + 383 38 549 063

	schedule1@kostt.com

	Për nominimet 

	Burbuqe Hasani
	Menaxhere e sektorit të operimit të tregut
	 + 383 38 501 301  162
	
Burbuqe.hasani@kostt.com

	Schedule1
	Operatorë të skedulimit
	 + 383 38 549 063
	schedule1@kostt.com

	Për alokim intraday dhe nominim D

	QD1
	 Dispeçer
	 + 383 38 501 301  111
 + 383 38 501 301  112
 + 383 38 501 301  113
	 Qd1@kostt.com

	 Për çështje te pagesave 

	 Sherif Dedaqi
	Menaxher per barazim perfundimtar
	+ 383 38 501 301  164
	 Sherif.dedaqi@kostt.com

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 



